

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 525.14

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT07945211006
- Progressivo di invio: 1177
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFE51Y

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT10135660016
- Codice fiscale: 10135660016
- Denominazione: C.M. GRAFICA SRL A SOCIO UNICO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DELLA PRAIA
- Numero civico: 4/D
- CAP: 10090
- Comune: BUTTIGLIERA ALTA
- Provincia: TO
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80006770574
- Denominazione: I.C. Marconi Sacchetti Sassetti

Dati della sede

- Indirizzo: Piazza Mazzini 7
- CAP: 02100
- Comune: Rieti
- Provincia: RI
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006
- Denominazione: InfoCert S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-05-24 (24 Maggio 2022)
- Numero documento: 140/2022
- Importo totale documento: 525.14
- Causale: Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 633/72

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE N. 6747964
- Data ordine di acquisto: 2022-04-07 (07 Aprile 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): E19J21007560006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z5935EB30B

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: TARGHE "PON" IN PLEXIGLASS BIANCO FORMATO 30 x 40 - STAMPA A COLORI CON 4 FORI E KIT DISTANZIATORI IN ALLUMINIO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 62.00
- Valore totale: 186.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: FOGLI ETICHETTE ADESIVE IN FORMATO 70 x 40
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 0.15
- Valore totale: 9.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: PENNE PERSONALIZZATE
- Quantità: 120.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.60
- Valore totale: 72.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: PEN DRIVE 16 gb PERSONALIZZATE
- Quantità: 24.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.81
- Valore totale: 163.44
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 430.44
- Totale imposta: 94.70
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Importo: 430.44
 - Istituto finanziario: BANCO POPOLARE DI NOVARA - AG. CASELETTE
 - Codice IBAN: IT96O050343028000000001809

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it